
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kohútová Alena
Téma: Nabízím/hledám místní pomoc. Jak tyto lidi propojit efektivně a bezpečně? (id 23615)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nenavazuje na žádný projekt a bylo splněno. S výsledkem řešení jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Studentka byla aktivní a samostatná při vyhledávání a zpracování studijních materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Slečna Kohútová k řešení projektu přistoupila velmi pečlivě. Pravidelně konzultovala postup práce a své návrhy

řešení. Na doporučení z konzultací rychle reagovala a zapracovávala do svého řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, obsah byl opakovaně konzultován, doporučení byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Slečna Kohútová se ve svém řešení pečlivě zaměřila na uživatelsky efektivní a přívětivé GUI. Obeznámila se

s moderními technologiemi pro tvorbu webových aplikací, které úspěšně ve svém řešení použila. Pracovala velmi
pečlivě a svědomitě a prokázala schopnost samostatné práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

